quante mille dinars  (750.000 DA),
pour le deuxième lauréat et cinq
cent mille dinars (500.000  DA),
pour le troisième. Pour ce qui est
des meilleurs études, recherches et
reportages dans le  patrimoine isla-
mique, le décret stipule que le prix
est de deux millions  cinq cent mille
dinars (2.500.000 DA) pour le pre-
mier lauréat, deux  millions de di-
nars (2.000.000 DA) pour le
deuxième lauréat et un million  cinq
cent mille dinars (1.500.000 DA)
pour le troisième.
S’agissant des meilleurs récitants,
déclameurs et exégètes du Saint
Coran  au concours international, le
prix est de trois millions deux cent
cinquante mille dinars (3.250.000
DA) pour le premier lauréat, deux
millions cinq cent mille dinars
(2.500.000 DA)  pour le deuxième, et
un  million cinq cent mille dinars
(1.500.000 DA) pour le troisième.
Dans les dispositions modifiées de
ce décret, il est mentionné la créa-
tion  d’un prix national d’encoura-
gement pour les jeunes récitants du
Saint Coran  et une récompense en
numéraire, qui est évaluée à un mil-
lion de dinars  (1.000.000 DA) pour